REGIONE AUTONOMS DELLA SARDEGNA
ASL N. 7 Carbonia

adottata dal Direttore Generaie in data

{:‘} _’,“__‘C‘! w}
o 3G
Deliberazione n. A ‘*é{

17 BIC. 20t

Oggetto: ACQ/T - Integrazione Delibera n” 2001 def 09, 12.2014.

it Resp.le del Servizio Acquisti:

Richiamata

Alteso

Ritenuto

la Delibera n° 2001 del 08.01.2014, con la quale PAzienda, ai sensi dell'art. 125 comma 11
del D. Lgs. 1683/2008, ha autorizzato una procedura negoziata (cottimo fiduciario) per ia
fornitura di un aufoemotacs;

che da un'ulteriore verifica degli strumenti messi a disposizione della Consip Spa, cosi come
disposto dal D.L. n° 95/2012, convertito con la Legge 7 agosto 2012, n° 135, avente ad
oggetto: “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza deif servizi
ai cittadin” - art. 15 ¢. 13 lett. d), per la fornitura defl’autoemoteca risuita possibile attivare
apposita procedura di gara (Richiesta di Offerta ~ RdO) sul Mercato Elettronice della
Pubblica Amministrazione (MEPA) della Consip spa, essendo presente nella piaitaforma la
relativa categoria merceologica;

pertanto di dover provvedere allintegrazione della Deliberazione n® 2001 del 09.12.2014
specificando nel primo punto det dispositivo che fa procedura negoziata sara esperita tramite
RdO sul Mercato Elettronico (MEPA) della Consip Spa,

Propons

s Di adottare apposito atto deliberativo di integrazione, dal gquale possa desumersi la modalita di
espletamento della procedura negoziata autorizzata con !a citata Delibera 2001/2014;

Preso alto

Sentiti

il Direttore Generale
deilistruttoria del Resp.le del Servizio Acquisti;

i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa

b diintegrare il richiamato atto deliberativo n® 2001 del 09.12.2014;

» didare atto che il primo punto del dispositivo del surrichiamato atto deve intendersi cosi formulato:

“di autorizzare formalmente fa procedura negoziata coftimo fiduciario tramite RdJO sul Mercato
Elettronico (MEPA) deffa Consip Spa, per la fornitura di una Autoemoteca, ai sensi delifart. 126 comma
11 del D.Lgs. 1683/2006 & ss.mm.ii"

b di confermare i restanti punti del su richiamato atto deliberativo.

- C/ i, 3 S 6
. ™

,Qf'a ,Claudig

j 9alamida
o il Direttore Sanitario
Dr?Andrea Corrias

ﬁ%iw{;&%ﬂ ~€»[
&

‘..,,_Wf’{-/ ‘“M"“\{



il

BEGIDNE AUTOMNCMS DELLA SARDEGHA
Asin® 7 Carbonia

1l Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
O F ¢
n. ﬁ}(ﬁ é“'; del

& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 1G-S50

(R RV N

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




